
Uchwała Nr II/17/2024  

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 24 maja 2024 

 

w sprawie wyboru przedstawiciela do reprezentowania Gminy Jonkowo w Warmińskim 

Związku Gmin z siedzibą w Olsztynie 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt.15 w związku z art. 70 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) i §18 ust. 1 Statutu Warmińskiego 

Związku Gmin przyjętego uchwała Nr XV/90/2011 Rady Gminy Jonkowo z dnia 29 listopada 

2011 roku  w sprawie przyjęcia statutu Warmińskiego Związku Gmin- Rada Gminy Jonkowo 

uchwala co następuje: 

 

§1  

Na przedstawiciela do reprezentowania Gminy Jonkowo w Warmińskim Związku Gmin z 

siedzibą w Olsztynie wybiera się: 

radną Julitę Zadworną.   

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jonkowo. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2024-05-27T10:16:06+0000




